2022 年 8月 29 日

保護者様

播磨町立播磨小学校長

水野 洋子

スクールカウンセラーによる教育相談のご案内

 初秋の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は、本校教育に深いご理解と温かいご支援・ご協力をいただき、ありがとうございます。

 さて、本校では昨年に引き続き、子どもたちの健全な成長やこころの課題に対応するため、

スクールカウンセラーの教育相談を設けております。

 つきましては、担任による教育相談とは別に、スクールカウンセラーの教育相談を下記の

要領で進めていきますので、ご希望の方は下記相談予約申し込みに必要事項をお書きにな

り、封筒に入れて担任にお渡しください。

２学期の相談日

9 月： 1 日（木）、8日（木）、15 日（木）、22日（木）、29 日（木）

10 月： 6 日（木）、13日（木）、20 日（木）、27 日（木）

    11 月：10 日（木）、1７日（木）、24日（木）

    12 月： 1 日（木）、8日（木）、15 日（木）

［スクールカウンセラーによる教育相談の手順］

1． お子様のことでの悩みや、子育てについてお困りになっていることなど、内容にかかわ

らずご相談ください。

2． ご相談は 1 回につき 50 分間です。①11 時 30 分～、②13 時～のどちらかをご利用くだ

さい。

3． スクールカウンセラーと調整のうえ、日時を連絡させていただきます。お時間について

は、可能な限り調整はいたしますが、ご希望に添えない場合もございます。

＊秘密はお守りいたします。他職員との連携が必要な場合は、了承をいただいたうえで行います。

スクールカウンセラー 臨床心理士・公認心理師 尾上
お の え

 由起
ゆ き

相談予約申し込み

年   組 児童氏名

保護者氏名

連絡先（携帯等）：

     ご希望の日時：   月   日 ①11 時 30 分～ または ②13時～

相談内容（簡単で結構です）